平成 26 年 10 月 24 日
各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 第 一 部 ）

組織改定および人事異動に関するお知らせ

 下記の通り組織改定および人事異動を行いましたのでお知らせします。

記

１．組織改定
当社は、委員会設置会社としてより実効性の高いコーポレート･ガバナンスの実現を目指

しており、当社の取締役会は取締役11名中7名が執行役を兼任しない非常勤の取締役（うち

6名は社外取締役かつ独立役員に該当）により構成されております。

社外取締役の知見や専門性を一層活用し、また、業務執行部門に対する監督機能をより

高めるため、2014年10月24日付で監査委員会室を改組し、その機能を拡充した取締役会直

属の「取締役会室」を設置しました。

２．人事異動

 2014 年 10 月 24 日付

（新） （旧） （氏名）

執行役員
取締役会室長

執行役員
監査委員会室長

高崎 のぞみ

以 上

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

経営管理部 IR 担当 町田 電話 03-4323-8698

	組織改定および人事異動に関するお知らせ